上海フェリー株式会社
SHANGHAI FERRY CO., LTD.

〒541-0058 大阪市中央区南久宝寺町 4-1-2 御堂筋ダイビル５階

                 Tel 06-6243-6345   Fax 06-6243-6308  http://www.shanghai-ferry.co.jp

２０１7 年 6 月 吉日

 お客様各位

                                    上海フェリー株式会社

貨物部

2017年 7月～ 9月 適用FAF 及び YAS料率について

平素は「蘇州号」をご利用頂き、厚くお礼申し上げます。

さて、掲題に関し、2017年7月 – 9月適用のFAF料率、EBS料率及びYAS料率を、下記の通り

決定致しましたので、ご案内申し上げます。

何卒、皆様のご理解を賜り、引き続きのご愛顧を賜りますようお願い致します。

尚、輸入貨物のFREIGHT COLLECTの場合は、船積み月の前月末のTTMを換算レートとさせて

頂きます。

East Bound(上海港積み、大阪港揚げ)を対象とした、EBSについては、2016年1月よりFAFと合算

して表示させて頂きます。

記

1. 実施時期： 輸入 （上海/大阪） 「蘇州号」V.2475  (ETD 上海 4 July 2017 ）より

          輸出 （大阪/上海） 「蘇州号」V.2476（ETD 大阪 7 July 2017 ）より

2.新料率  ：

① FAF 料率              （  ）内は現行料率

(A) 輸出貨物

輸出貨物 輸出貨物 FAF 料金

20’コンテナ 33,000 円 （ 33,000 円）

40’コンテナ 66,000 円 （ 66,000 円）

10’コンテナ 19,800 円 （ 19,800 円）

CFS･LOOSE 貨物 3,200 円/FT （  3,200 円）

(B)輸入貨物

輸入貨物 輸入貨物 FAF 料金(EBS 込)

20’コンテナ USD450 ( USD450)

40’コンテナ USD900 ( USD900)

10’コンテナ USD270 ( USD270)

LOOSE 貨物 USD44FT ( USD44/FT)

② YAS 料率

(C )輸入貨物部

20’コンテナ Dry US$41 （US$32）

40’コンテナ Dry US$82 （US$64）

10’コンテナ Dry US$25 （US$20）

20’Reefer US$62 （US$48）

Loose 貨物  US$4/RT （US$3/RT）

以 上

http://www.shanghai-ferry.co.jp/